

Protokół Nr 109/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 27 lipca 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny: P. Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 109 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany do planu zamówień publicznych na 2012 rok poprzez uwzględnienie nowych zadań realizowanych w ramach Schematu III – Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich Pomocy Technicznej PROW na lata 2007 – 2013;**
- 2. podjęcie uchwały budżetowej na 2012 rok.**

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany do planu zamówień publicznych na 2012 rok poprzez uwzględnienie nowych zadań realizowanych w ramach Schematu III – Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich Pomocy Technicznej PROW na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska realizuje zadania Schematu III – Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich Pomocy Technicznej PROW na lata 2007 – 2013. Zgodnie z obowiązującymi przepisami złożony został wykaz zadań do planu zamówień publicznych na 2012r. Wpłynęły nowe propozycje realizacji kolejnych zadań, które wpisują się w Plan Działania Sekretariatu Regionalnego KSOW i są możliwe do realizacji pod względem możliwości finansowania:

1. Organizacja wizyty studyjnej pn. „Produkt Regionalny i sprzedaż bezpośrednia produktów rolniczych w krajach Unii Europejskiej na przykładzie Słowacji, Węgier, Rumunii i Grecji”.
2. Organizacja wyjazdu studyjnego do Tyrolu w Austrii dotyczącego wymiany doświadczeń w zakresie Odnawialnych Źródeł Energii, Odnowy Wsi oraz gospodarki wodno – ściekowej.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany do planu zamówień publicznych na 2012 rok poprzez uwzględnienie w/w zadań.

Ad 2

Podjęcie uchwały budżetowej na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok o kwotę dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85226- Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze. Zwiększona kwota wydatków przeznaczona jest na bieżącą działalność Świętokrzyskiego Ośrodka Adopcyjnego. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1268/12.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Kazimierz Kotowski -

P. Piotr Żołądek -

P. Jan Maćkowiak -